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Skriv ut Sting

Fwd: VB: JA till Baltic Blue Growth-projektet!

Fran:  John Briutigam (j.brautigam@telia.com)
Skickat: den 20 november 2015 16:21:49
Till:  Eklund Karl-Gustaf (kage.eklund.kvistofta@hotmail.com)

Fk
John
Skickat fran min iPhone

Vidarebefordrat brev:

Fran: "Thore, Anna" <anna.thore@wspgroup.se>

Datum: 20 november 2015 15:12:14 CET

Till: "akko@mp.se" <akko@mp.se>, Anders Froberg
<anders.froberg@vastervik.se>, "anders.b.hagg@telia.com"
<anders.b.hagg@telia.com>, anki.nilsson véstervik framat
<anki.nilsson@vastervik.com>, Anna Carnelius <Anna.Carnelius@kalmar.se>,
"Ann-Christin Bayard " <acb@sustainable-sweden.se>,
"anneli.nielsen@monsteras.se" <anneli.nielsen@monsteras.se>, bertil dahl
<bertil.dahl@kalmar.se>, "bertil.lundgren@borgholm.se"
<bertil.lundgren@borgholm.se>, "bo.bergback@lnu.se" <bo.bergback@Inu.se>,
"bodil.liedbergjonsson@oskarshamn.se" <bodil.liedbergjonsson@oskarshamn.se>,
"cajsa.lindberg@morbylanga.se" <cajsa.lindberg@morbylanga.se>, "Charlotte
Andersson" <charlotte.andersson@morbylanga.se>, eva hammarstrdm
<eva.hammarstro; Isen.se>, "ewa.jansson@kalmar.se"
<ewa.jansson@kalmar.se>, "eva-kristina.berg@torsas.se" <eva-
kristina.berg@torsas.se>, "goran.borgo@borgholm.se"
<goran.borgo@borgholm.se>, "goran.fahlberg@netatonce.net"
<goran.fahlberg@netatonce.net>, Gun Lindberg <gun.lindberg@vastervik.se>,
"hans.sabelstrom@morbylanga.se" <hans.sabelstrom@morbylanga.se>, Henrik
Bokor <Henrik.Nilsson@torsas.se>, "henrik.yngvesson@morbylanga.se"

<henrik.yngvesson@morbylanga.se>, "ilko.corkovic@borgholm.se"
<ilko.corkovic@borgholm.se>, "jan.erici@borgholm.se" <jan.erici@borgholm.se>,
jessica rydell <jessica.rydell@ltkalmar.se>, "johan.persson@kalmar.se"
<johan.persson@kalmar.se>, "john.brautigam@kustmiljogruppen.org"
<john.brautigam@kustmiljogruppen.org>, "johnny.blocksjo@telia.com"
<johnny.blocksjo@telia.com>, "jonas.nilsson@Inu.se" <jonas.nilsson@]lnu.se>,
karin 16fstrom (karin.lofstrom 1(@kalmar.se) <karin.lofstrom 1@kalmar.se>,
"kerstin.ahlberg@kalmar.se" <kerstin.ahlberg@kalmar.se>, Kristin Bertilius
<Kristin.Bertilius@borgholm.se>, "leif.larsson@rfkl.se" <leif.larsson@rfkl.se>,
"lennart.nilsson@oskarshamn.se" <lennart.nilsson@oskarshamn.se>,
"linda.hedlund@Irf.se" <linda.hedlund@Irf.se>, "martin.storm@torsas.se"
<martin.storm(@torsas.se>, mats hugosson <mats.hugosson.pol@vastervik.se>,
"mats.hugosson.pol@vastervik.se" <mats.hugosson.pol@vastervik.se>, "Mona
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Magnusson" <Mona.Magnusson@torsas.se>, "'morkalantbrukab@tele2.se™
<'morkalantbrukab@tele2.se">, Ola Helmerson VCO
<ola.helmerson@hushallningssallskapet.se>, "olof.johansson37@gmail.com"
<olof.johansson37@gmail.com>, patrik vattenrad <patrikson@home.se>, Pernilla
Landin <pernilla.landin@torsas.se>, Renate Foks <renate.foks@kalmar.se>, "richar
Kkarlsson (richard.karlsson@gmail.com)" <richard.karlsson@gmail.com>,
"robert.rapakko@monsteras.se" <robert.rapakko@monsteras.se>,
"roland.akesson@monsteras.se" <roland.akesson@monsteras.se>, sune axelsson

borgholm <suneaxelsson@outlook.com>, tobbias facchini

<tobbias.facchini@rfkl.se>, "tobias.backstrand@morbylanga.se"

<tobias.backstrand@morbylanga.se>, "yvonne bergvall"

<yvonne.bergvall.politik@oskarshamn.se>, 6lands vattenrad
<maybrittanita@hotmail.com>, "Catherine Legrand" <catherine.legrand@]nu.se>,
carina pélsson <carina.palsson@]Jansstyrelsen.se>, dennis wistrém
<dennis.wistrom@vastervik.se>, "jens.nilsson@monsteras.se"
<jens.nilsson@monsteras.se>, "joakim.holm@monsteras.se "
<joakim.holm@monsteras.se>, john brautigam <j.brautigam@telia.com>, Katharina
Hultgren <katharina.hultgren@atrinova.se>, susanna minnhagen
<susanna.minnhagen@kalmar.se>, "yvonne.aldentun@xfkl.se"

fyvonne.aldentun@rﬂ(l.se>
Amne: VB: JA till Baltic Blue Growth-projektet!

Fantastiska nyheter, Baltic Blue Growth projektet fick positivt svar i dag! Nu jaklar ska ni fa
se pa musselodlingar! Trevlig helg!
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Hej alla musselvénner,

Nu har vi dntligen glada nyheter!! Var musselodlingsprojekt Baltic Blue Growth tog
sig igenom EUs nélsdga. Nu har vi fatt pengar sa att vi i 3 ar framdver kan storsatsa
pa musselodlingar i Ostersjén och musslor i djurfoder!
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Ha en fantastisk helg allihop!

Susanna

Susanna Minnhagen
Projektledare kustmiljo

Tin. 0480 450172

susanna.minnhagen@kalmar.se

Kalmar | Servicefor
Box 611|391 26 Kalmar

www.kalmar.se
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